
 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПРИКАЗ 

г.Борзя 

30 октября 2024 года                                                                                    №181 §1 

    Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 

27.11.2020 г. №678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», с приказом Министерства образования и науки 

Забайкальского края от 17.04.2023 г. №301, приказом Комобр и МП №159 §1 от 

28.08.2024 г. «Об обеспечении организации и проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», в 

образовательных организациях Борзинского района  с 27.09 по 28.10.2024 г. 

прошел муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников  (далее – 

олимпиада).  В школьном этапе олимпиады приняли участие обучающиеся 19 

образовательных учреждений Борзинского района. На основе протоколов жюри, 

приказываю: 

1.  Утвердить списки победителей и призеров школьного этапа олимпиады 

(приложение 1).  

2. Разместить протоколы школьного этапа на сайте организатора.  

3.  Коржавиной С.А. организовать участие победителей и призеров в 

муниципальном этапе олимпиады.  

4. Руководителям общеобразовательных организаций: 

4.1. довести приказ до педагогических коллективов; 

4.2. обеспечить участие победителей и призеров школьного этапа в 

муниципальном этапе олимпиады.  

5. Контроль исполнения приказа возложить на Эпову О.В., начальника 

отдела инновационного развития и мониторинга. 

 

 

 

 

Председатель Комобр и МП                            И.И.Мальцева 

 
 

 


